[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от   26  апреля  2016 г.                                                                                        №  31
О подготовке и проведении

ежегодного конкурса «Чистый город»

на лучшее содержание улиц, жилых домов,

магазинов, зданий и прилегающих территорий

            В целях повышения уровня культуры быта, воспитания чувства патриотизма, гражданственности и любви к своему городу, а также активизации работы по благоустройству, эстетическому и санитарному состоянию города, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

    1. Провести на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области ежегодный  конкурс «Чистый город» на лучшее содержание улиц, жилых домов, магазинов, зданий и прилегающих территорий.

    2. Опубликовать информацию  о проведении городского конкурса «Чистый город» в районной газете «Поречанка».

    3. Церемонию награждения победителей городского конкурса «Чистый город» провести в день празднования  Дня города (сентябрь 2016 г.)

    4. Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский  район»  Смоленской области  предусмотреть материальное поощрения победителям конкурса «Чистый город».
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                         В.К. Матвеев